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Tank War: German starter set ,
402012050

Cena 399,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 7-14 dni

Numer katalogowy 402012050

Kod producenta 5060393707769

Kod EAN 5060393707769

Producent Warlord Games

Opis produktu

Tank War: German starter set , 402012050

Ograniczone zasoby stali zmusiły Niemców do stworzenia potwornych czołgów, pojazdów zdolnych do samodzielnego
przejęcia całych eskadr i wychodzenia na szczyt. Na czele tego ataku stoi Panther, szczycący się twardym pancerzem

przednim, co czyni go idealnym kandydatem do wzięcia dowolnej siły. Podniesienie tyłu jest mechanicznym królem Europy,
Tygrysem I. Bardzo niewiele wrogich broni podrapie powierzchnię Tygrysa, przewróci przeciwnika za pomocą prawie

niezniszczalnej grupy zadaniowej.

Ten ogromny zestaw startowy ma właśnie pęknąć z całą treścią, oto co otrzymasz:

3 ciężkie czołgi plastikowe Tiger I Ausf E
3 czołgi średnie Plastic Panther Ausf A

Dodatek A5 w miękkiej okładce Tank War Bolt
Broszura szybkiego startu
Krótki arkusz referencyjny

Zestaw szablonów, żetonów i znaczników pinów
Karty akcji Bolt Action

6 kości rozkazu Bolt Action
Zestaw znaczników obrażeń pojazdu

Arkusze kalkomanii pojazdów
Władcy i sześciościenne kości

Plus Web Ekskluzywny DARMOWY zestaw reguł działania A5 Bolt
Ten zestaw pudełek pozwoli ci na polowanie na dwa plutony opancerzone, oba z ogromną zdolnością przeciwpancerną. Każdy
czołg w tym pakiecie ma super ciężką broń przeciwpancerną, która czyni z nich jedno z największych zagrożeń na polu bitwy -

potrafi dosłownie usunąć każdy czołg wystawiony przez twojego wroga!

Ten zestaw startowy daje siłę o wartości ponad 2000 punktów! Jest to świetny zestaw do wyboru, czy rozpoczynasz nową, czy
kontynuujesz bieżącą kolekcję.

Pudełko zawiera plastikowe, metalowe bądź żywiczne modele do gry. Modele są wieloczęściowe, do sklejenia i pomalowania.
Farby i klej nie stanowią części zestawu.
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